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南  房  総  市  役  所

課  長 設計者氏名

令和

工事箇所

縮  尺

図面番号

図面種別

路 線 名

南房総市千倉町千田地先

市道千田８号線

内容表示

年度 工区

号全 葉の内第１ １

市道千田８号線　道路維持工事
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令和７年度

市道千田８号線　道路維持工事

工事延長 L=99.0m W=3.21m

コンクリート舗装　A=272㎡

工事起点 工事終点

測　　点 No.0+5

区　　分 数　　量

床掘 0.15 m2

埋戻し 0.04 m2

路肩盛土

測　　点 No.0+8.2

区　　分 数　　量

床掘 0.06 m2

埋戻し 0.04 m2

路肩盛土

測　　点 No.0+11

区　　分 数　　量

床掘 0.09 m2

埋戻し 0.04 m2

路肩盛土

測　　点 No.2+10

区　　分 数　　量

床掘

埋戻し

路肩盛土 0.03 m2

測　　点 No.3+10

区　　分 数　　量

床掘

埋戻し

路肩盛土 0.02 m2

測　　点 No.4

区　　分 数　　量

床掘

埋戻し

路肩盛土 0.02 m2
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1.612.6801.2002.9002

1.092.9000.8202.6801

面積辺C辺B辺A符号

No.4+16.4～No.4+19

As

As

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

5.55Co合計

6.40合計

1.300

1.300

1.300

1.300

1.200

1.200

1.200

0.410

0.37

0.22

1.600

1.500
1.750

1.350

1.400

1.450
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不陸整正　RC-40 t=40㎜
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ｺﾝｸﾘｰﾄ土のう積 18-8-25(高炉)

異形棒鋼　SD295A D13
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路盤工　RC-40　t=100㎜
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